加西市空き家改修事業補助金実績報告書

年　　　月　　　日
加 西 市 長　様

	申請者	住所：
		氏名：
		電話番号：

　　　　年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定のありました事業を実施したので、加西市空き家改修事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、その実績について関係書類を添えて報告します。

	利用者
	住　所
	〒　　　－

	ふりがな

	電話番号
	（　　　）

	氏　名

	施工業者
	住　所
	〒　　　－

	名　称

	電話番号
	（　　　）

	事業実施場所
（空き家所在地）

	事業実施期間
	年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

	改修内容
（具体的に）

	事業費
	改修に要した経費
	円
	補助対象経費
	円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	※添付書類	（確認欄）
①　改修等工事に係る領収書の写し	□
②　収支決算書	□
③　完成写真（施工箇所各所　１枚）	□
④　その他市長が必要と認める書類	□

[bookmark: _GoBack]